
UCHWAŁA NR 29/15 

RADY GMINY OPATÓWEK 
z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych  

Rady Gminy Opatówek na 2015 rok 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Opatówek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Opatówek na 2015 rok, 

stanowiące załączniki nr nr 1, 2, 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Paweł Bąkowski 

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 29/15 

Rady Gminy Opatówek z dnia 29 stycznia 2015r.

PLAN PRACY  
 

Komisji Budżetu, Finansów, Założeń i Planów Gospodarczych  
oraz Porządku Publicznego Rady Gminy Opatówek na 2015 rok 

 

L.p. Tematyka Terminy 
 

1. 
 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2015 r. 
Sprawozdanie z pracy komisji za 2014 rok. 

 
styczeń-marzec 

2. 
 
Ocena wykonania budżetu za 2014 r. 
Informacja Wójta o odroczeniach, umorzeniach i zwolnieniach 
podatkowych w 2014 r. 

 

kwiecień-czerwiec 

3. 
 

4. 

 
Wizyta w strażnicach OSP KSRG z uwzględnieniem 
przeglądu sprzętu p.poż. stanowiącego własność Gminy 
Opatówek. 
 
Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie gminy.  
 

maj -październik 

5. 
 
Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2015r.                                   

wrzesień

6. 
 
Opiniowanie uchwał budżetowych. Kontrola wydatków 
inwestycyjnych, remontowych, itp. 
 

cały rok 

Plan pracy komisji może ulec zmianie, rozszerzeniu w związku z zadaniami 
wynikającymi z bieżących potrzeb działalności gminy i jej organów.  
 



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr 29/15 

Rady Gminy Opatówek z dnia 29 stycznia 2015r 
 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 
Rady Gminy Opatówek na 2015 rok 

 
L.p Działania Terminy uwagi 
1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2015 rok              Styczeń
2. Przegląd placówek oświatowych, kulturalnych, zdrowia oraz 

obiektów sportowych pod kątem: 
- ustalenia aktualnych stanów technicznych wizytowanych 

obiektów, 
- zebrania niezbędnych potrzeb w zakresie remontów 
- zebrania niezbędnych potrzeb w zakresie wyposażenia 
- zebranie informacji od rodziców i uczniów w zakresie 

niezbędnych potrzeb w placówkach oświatowych wg. w/w  
- analiza (ocena) wykonania budżetu w działach: oświata, kultura, 

zdrowie i sport za 2015 rok 
 

Luty 
 

na 
bieżąco 

 

3. Podsumowanie wizytowanych obiektów, o których mowa w pkt 3: 
- zebranie wniosków 
- ustalenie hierarchii potrzeb i możliwości ich finansowania 
- skierowanie określonych wniosków pod obrady Rady celem 

podjęcia stosownych uchwał

na 
bieżąco 

 

4. Analiza projektu założeń budżetowych w odniesieniu do: 
oświaty, kultury, sportu i zdrowia na 2016 r. 

XII  

5. Bieżący współudział w rozwiązywaniu problemów występujących 
w nadzorowanych działach w odniesieniu do: 
- zagadnień materialnych  ( regulaminy wynagrodzeń)
- zagadnień socjalnych ( stypendia itp.) 
oraz wyrażanie opinii w odniesieniu do zaleceń i działań jednostek 
szczebla nadrzędnego i wynikających z aktów ustawowych ( o ile 
będzie to niezbędne) 

na 
bieżąco 

 

Współudział Komisji w organizacji obchodów "Dnia Edukacji 
Narodowej", Dnia Dziecka itp. (o ile  zajdzie potrzeba) 

na 
bieżąco 

 

Spotkanie z działaczami Klubów sportowych z terenu gminy 
Opatówek n/t aktualnych zagadnień życia sportowego w gminie. 
 

V - VI  

Aktywna współpraca z GOPS w sprawach nieletnich oraz z 
przedstawicielami policji w celu zwiększenia bezpieczeństwa 
dzieci. 

na 
bieżąco 

 

Aktywny udział w spotkaniach kulturalnych organizowanych na 
terenie naszej gminy ( pomoc w organizacji, jeżeli będzie wola 
organizatorów). 

na 
bieżąco 

 

Uwaga: 
Zakłada się możliwość poszerzenia każdego posiedzenia komisji o sprawy bieżące oraz 

możliwość zwołania posiedzeń doraźnych niezbędnych do zajęcia określonych stanowisk wobec 
podejmowanych uchwał Rady Gminy oraz decyzji Wójta.  



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 29/15 

Rady Gminy Opatówek z dnia 29 stycznia 2015r 
 

PLAN  PRACY 
 

Komisji Infrastruktury Technicznej i Inwentaryzacji  
 

Rady Gminy Opatówek na 2015 rok 
 

Lp. Tematyka Termin realizacji 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2015. 
Sprawozdanie z działań Komisji w roku ubiegłym. 
 styczeń- marzec 

2. 
 
3. 
 
4.  

Analiza wykonania inwestycji w roku 2014. 
 
Ocena wykonania budżetu za rok 2014. 
 
Aktualne potrzeby dotyczące budowy i remontów dróg 
na terenie gminy. 

 

kwiecień -czerwiec 

 
5. Podsumowanie pracy komisji w roku bieżącym. wrzesień-listopad 

 
6. Sprawy bieżące związane z pracą Urzędu Gminy. 

 
cały rok 

Plan pracy może ulec zmianie, co jest związane z pracą Urzędu Gminy                                
i poszczególnych komisji. 
 



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr 29/15 

Rady Gminy Opatówek z dnia 29 stycznia 2015r 
 

PLAN  PRACY 
 

Komisji Mieszkaniowej Rady Gminy Opatówek na 2015 rok 
 

Lp. 

 

Tematyka 

 

Termin realizacji 

1. 
 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2015rok. 
 

2.  Sprawozdanie z pracy Komisji za 2014 rok. 
 

3. Analiza bieżących potrzeb w budynkach 
komunalnych; niezbędnych napraw i remontów. 

 

styczeń-marzec 

 

4. 
 
Kontynuacja działań związanych ze sprzedażą lokali 
mieszkalnych. 

5. Wypracowanie propozycji do Wieloletniego Programu 
Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy. 

6. Informacja o efektach wdrożenia zarządzenia Wójta 
dot. odpłatnych prac (m.in. porządkowych) jako 
alternatywa spłaty zaległości przez najemców 
mieszkań komunalnych. 

 

kwiecień-

listopad 

7. Analiza zaległości czynszowych, ich analiza i podjęcie 
odpowiednich działań w celu ich wyegzekwowania. 
 

grudzień

8. Inne sprawy bieżące wynikające z potrzeb Rady 
Gminy, Komisji, Wójta Gminy, rozpatrywanie 
wniosków, wizje lokalne. 
 

cały rok 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 29/15 

Rady Gminy Opatówek z dnia 29 stycznia 2015r. 
 

PLAN PRACY  
 

Komisji Rolnictwa  
Rady Gminy Opatówek na 2015rok 

 

L.p. Tematyka Terminy 
 

1. 

 

Opracowanie planu pracy komisji na 2015 rok. 
 

styczeń

2. 

 
Analiza wykonania budżetu Gminy za rok 2014 
w zakresie rolnictwa. 
 

maj/czerwiec 

3. 

 
Współdziałanie z Komisją Infrastruktury 
Technicznej i Inwentaryzacji w zakresie przeglądu 
infrastruktury drogowej; drogi, chodniki, rowów 
przydrożne ( drożność, czyszczenie, konserwacja). 

 

cały rok 

4. 

 
1. Ocena wykonania budżetu Gminy za I półrocze. 
2. Opiniowanie propozycji stawek podatków i opłat 
lokalnych. 

 

wrzesień/październik 

 

5. 

 
Analiza projektu budżetu gminy na 2016 r. 

 

listopad/grudzień

Plan pracy może ulec rozszerzeniu w ciągu roku o tematy wynikające z bieżących 

potrzeb Rady Gminy, Komisji oraz Wójta Gminy. 

 


